СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНЬГУШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.10.2021 г.                                                                                № 11

с. Каньгуши

Об исполнении бюджета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия

за 9 месяцев 2021 года
Обсудив исполнение бюджета Каньгушанского сельского поселения за 9 месяцев 2021 года Совет депутатов Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района решил:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Каньгушанского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия за 9 месяцев 2021 года

по доходам в сумме 1003,8 тыс. рублей,

по расходам в сумме 1005,3 тыс. рублей.

2. Утвердить фактическое поступление доходов за 9 месяцев 2021 год по основным видам согласно приложению 1.

3. Утвердить распределение расходов за 9 месяцев 2021 года по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов согласно приложению 2.

4. Утвердить размер поступлений из источников финансирования дефицита бюджета согласно приложения 3.

5.Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Совета депутатов

Каньгушанского сельского поселения

Ельниковского муниципального района                                           Макейкин А.Н.